



Sugarflair Colours LTD. 2a Armstrong Road, Manor Trading Estate, Benfleet, Essex,
SS74PW, England.

Tel: +441268752891. Email: Info@Sugarflair.com

PRODUCT SPECIFICATION

PRODUCT: PASTEL PASTE FOOD COLOUR- NUDE

Sugarflair Product Number: A332

Product Barcode: 5060931897006

This material is manufactured from the following ingredients/colours

GB Food colour, to colour decorations, coatings and filling, icings, sugar paste and buttercream.

Ingredients: Humectant: E422, Thickener: E551, Colour: E171 (Titanium dioxide), E172 (Iron oxide and iron hydroxides).

Maximum usable dose: Quantum satis.

This material conforms to the specification for food additives in commission regulation No 231/2012

It is confirmed that the product listed above does not contain any of the allergens listed in Directive 1169/2011

This product is Kosher certified, Suitable for vegetarians and Vegans

Country of origin United Kingdom

STORAGE CONDITIONS: Store in sealed containers in a dry place.

SHELF LIFE: Minimum 5 years under correct storage conditions.

See product for best before date.

Signed..... A.D. Tinsley

Dated 18/05/2026